ESCOLA FIRJAN SESI
PROCESSO DE ADMISSAO DE NOVAS MATRICULAS 2026
22 ONDA - RESULTADOS - TIJUCA

o . - ..
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 19 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em Vitéria de Oliveira Taligiba 269 24,00 CLASSIFICADO
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 1 . Ano Ensnn9 Medio com Curso Tecnico em Thaina Ramos De Castro 6261 24,00 CLASSIFICADO
Alimentos - Tijuca
. . " 1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em ~
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca . " HEMILLY PAULA GUIMARAES GOMES 6588 13,00 CLASSIFICADO
Alimentos - Tijuca
. ) , 19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em ~ -, ) NAO
Rio de Janeiro |Escola SESI Tijuca Alimentos - Tijuca Joao Marcos Vieira Mendes da Silva 770 8,00 CLASSIFICADO
. . . 1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em . e NAO
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca Alimentos - Tijuca Caio de Souza Ribeiro 1325 4,00 CLASSIFICADO
) ) . 19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em ) NAO
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca Alimentos - Tijuca Miguel Borba Gray 6019 3,00 CLASSIFICADO
. ) . 1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em ) ) - NAO
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca Alimentos - Tijuca Daniel Amorim de Oliveira 6556 0,00 CLASSIFICADO
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 1 . Ano Ensnn9 Medio com Curso Tecnico em Milena Batalau Silva 5683 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro |Escola SESI Tijuca 19 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em Samuel Duarte Reglo 5748 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - =
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 1 . Ano Ensnn9 Medio com Curso Tecnico em Giovanna Viana de Oliveira 5777 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 19 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em Maria Luiza Ferreira da silva 5779 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 1 . Ano Ensnn9 Medio com Curso Tecnico em Alexandra Santos da Silva dias 5804 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro |Escola SESI Tijuca 19 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em Evelyn Gomes Teixeira 5828 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 1° Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em MARIA LUIZA ARAUJO RUFINO SILVA 5830 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 19 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em LEONARDO FERREIRA LAGE 5865 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 1 . Ano Ensnn9 Medio com Curso Tecnico em Karen lopes sousa 5905 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 19 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em Maria Vitéria da Rocha Magalhdes Soares 5944 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 1 . Ano Ensnn9 Medio com Curso Tecnico em Renan de Souza Andrade 5945 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 19 Ano Ensino Medio com Curso Técnico em KARINE TIBAES NUNES 5953 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 1 . Ano Ensnn9 Medio com Curso Tecnico em Maria Eduarda Dos Santos Ferreira 5971 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca
o - - P
Rio de Janeiro  |Escola SESI Tijuca 19 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em BEATRIZ DA SILVA ARAUIO 5996 0,00 AUSENTE
Alimentos - Tijuca




Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Alimentos - Tijuca

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca

Nicoly Alves Rodrigues

Isabella Rangel Pires Salama

MARIANA ESTEVAO GOMES NEVES

JONAS MIGUEL RIBAS SANTANA

Maria Jdlia Lima barreto

Hadassa Farias de Souza Santana

Leticia de Morais Pessoa

JOAO PEDRO ALMEIDA OLIVEIRA

Lara Gaspar

Yasmim de Oliveira de Campos

Maria Eduarda Cesar da Fonseca

Ana Beatriz Chagas Amancio de Oliveira

Maria Rita Velasco Morais

ISABELLE MORAES DOS SANTOS SOARES

Pietra Cristine da Silva Fernandes

Arthur de Souza Rodrigues Morais

SAMUUEL CORREIA DURAO

Alana Gongalves Costa

Victor Hugo Braga Neves

Felipe de Lima dos Reis

Manuela cardoso Miguez Cea

Julia Beatriz Lourengo Santaroni

lucas candido ribeiro moreira

MARCELO DO NASCIMENTO GONCALVES

6020

6034

6049

6055

6072

6096

6126

6165

6168

6230

6246

6266

6268

6334

6353

6445

6469

6547

6579

6599

6610

6648

6701

6719

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,00

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

CLASSIFICADO



Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagBes - Tijuca
19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Edificagdes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Edificagdes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagBes - Tijuca
19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagBes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Edificagdes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Edificagdes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagBes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca

Nicole de Castro Soares

Maria Clara Boesso Silva Cavalcante

Davi Nunes Torres

Samuel Soares Menegussi

Arthur de Oliveira Ramos Alves

Bruna Oliveira de Sousa

Miguel da Silva Santos

Ryan Araujo de Abreu

Miguel Falcdo Cardoso

Tereza Raquel Sousa Carneiro de Carvalho

Ana Gabriela Araujo Rufino Silva

Gustavo dos Santos do Nascimento

JOAO PEDRO ALVES DE LIMA

Andressa Maria de Aguiar Pereira

FERNANDA BARBOSA FIGUEIREDO DOS SANTOS

Maria Luiza Souza de Medeiros

Daniel da Silva de Oliveira

Luana silva Rodrigues

Gabriel Dantas Leal

Eloa Esther Barbosa de Sousa

Maria Cecilia de Souza Affonso Silva

Arthur Lemos Nascimento Silva

Dafny Beatriz Rodrigues Lemos

Davi de Souza Silva

6717

6080

6538

6377

6760

433

7200

6459

6220

5800

5833

5886

5901

5950

5997

6014

6015

6023

6042

6053

6073

6082

6127

6147

10

10

34,00

31,00

28,00

26,00

24,00

4,00

4,00

3,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
NAO
CLASSIFICADO
NAO
CLASSIFICADO
NAO
CLASSIFICADO
NAO
CLASSIFICADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE



Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagBes - Tijuca
19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Edificagdes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Edificagdes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagBes - Tijuca
19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagBes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Edificagdes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
EdificagOes - Tijuca
10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Edificagdes - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. de

Energia Renovavel - Tijuca

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. de

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. de

Energia Renovavel - Tijuca

Alannis Garcia Dester

Caio Sérgio de Aguiar Castro

ISABELLY OLIVEIRA DA SILVA

Ana Julia Pereira de mattos

Lavinya dos Santos Soares

Marcella Oliveira Passos

Carlos Eduardo Correia dos Santos

Isabelli Marcelino cotta

REBEKA AMPARO DE JESUS

Bernardo Rodrigues Pinto de Oliveira

Ana Clara Souza Vilar

LUCCA DA SILVA OTERO CONTI

Isabela de Almeida Gongalves

Claryce camille oliveira bezerra

José Guilherme de Mattos Silva Batista

Grazielle silva de melo

Anna Beatriz Palmeira Rodrigues

Larissa Feitosa Riccio Carvalho

Gabriel Liscano de Martini Gongalves

LUCAS DE LUCENA MARQUES CURTY

Guilherme Ribeiro Borges Santos

Victor Paulo de Oliveira

Gabriel Sales de Oliveira

Thiago Antonio da Cruz Oliveira Gomes

6251

6252

6303

6316

6357

6383

6401

6402

6436

6621

6627

6629

6683

6684

6716

6720

6772

6796

6802

6818

6867

5811

5826

7041

10

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31,00

30,00

29,00

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA



Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Rio de Janeiro

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

Escola SESI Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist. d

Energia Renovavel - Tijuca

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Sist.

Energia Renovavel - Tijuca

de Geovanna Von Ceehasul Da Conceicao

de Ramon Jibrine de Lima

el . . .
Priscila Lima de Morais

de KARINA LUCIA SOARES MORENO

de MILENA CAL DOS SANTOS FONSECA ROCHA

de Angello Rodrigo Santana de Moura

€ Bernardo Ligiéro Nacarati

de Pietro Bueno Magualhaes

€ Joaquim dos Santos Andrade Paes Leme

de Pedro Falcdo Cardoso

de Pedro Falcdo Cardoso

de Sophia Duarte Valentini

€ Cauane da Costa Gregorio

el . . i
Vicente do nascimento lima alcantara

de GUSTAVO ROCHA BRAGA PRACA

de Eduardo Bainha Pegado dos Santos

€ Leandro Leonardo Gelson Mendes Item
e .
Ryan campos da Silva

€ Millena dos Reis Mendes

de Lukas Gavido Everton Carvalho dos Santos

e .
Peterson Santos Ferreira

de Gael Jorge Machado de Oliveira Fernandes

e . .
Gabriel Gomes Teixeira

de Guilherme Linhares de Oliveira

7060

243

6767

5821

6856

6440

6141

6144

691

322

6219

5796

5915

5952

5973

5985

6209

6286

6453

6669

6838

6858

6878

6918

27,00

26,00

25,00

21,00

20,00

12,00

9,00

6,00

5,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
NAO
CLASSIFICADO
NAO
CLASSIFICADO
NAO
CLASSIFICADO
NAO
CLASSIFICADO
NAO
CLASSIFICADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
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€ MARIA CLARA ALVES DE SOUZA

€ Jasmine Rocha Janiny Sales Henriques
€ FABRICIO ARAUJO MOREIRA

€ davi fernando soares veiga

€ Sophia de Souza Carvalho Mendes Apolinario
€ CAETANO SILVEIRA DE FARIAS

€ Guilherme de Araujo Camara

€ Natélia Morais Soares

€ Bernardo do Valle Fernandes

€ Joanne Gabriela da Silva Santos

€ Julia Gabriele Correa Da Silva

€/ Ana Clara Alves Duarte

© Lara da Carvalho Mariano

€ Brenda Lavina de Carvalho Firmino

€ MIGUEL ANDRADE FILIPPO GONZALEZ
€ Milena Vitoria Marques de oliveira

€ Sophia Peixoto Furtado

€ Guilherme Nunes Cardoso Leite

€ Isabelly Lima

€ Luiza Ellen Medeiros Calazans

€ Ana Clara Alves Marinho Ferrio

€/ Ana Luiza do Nascimento de sousa

€ Ana Luiza Silva da Conceicao

€ Lara Mendes Catunda De Sousa
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€ ALEX FERNANDES BENICO
€ Marcele yumi vergueiro Ishimine
€ Vitor Fernando Rodrigues Luz
€ Vitdria Simas de Santana Rodrigues
€ Wendel Correia da Silva
€ Ananda Sarah Ferreira Bertine
€ Jodo Pedro Mello de Abreu
€ ALICE DO NASCIMENTO NUNES
e, . .

Luiza Rodrigues Melo
€ Mylene Chagas Silveira
€/GUSTAVO RAMOS SANTANA
€ Emanuelle de Paiva Bezerra
e . .

Yuri Leal de Oliveira
€ Melyssa Chagas Silveira
€ Gustavo Isac Amaral Rodrigues
€ Guilherme Isac Amaral Rodrigues
€\ s .

Vitoria da Silva Vogt
€ Yasmin Menezes de Oliveira

€ Gustavo Araujo Alves
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